
 
 
 
 
 
 

              
 

A tutti i docenti 

Al personale ATA 

All’Albo on line 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie Interne d’Istituto provvisorie - Personale ATA e 

Docenti Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado-posto comune e sostegno, per 

l’individuazione di eventuali Soprannumerari. 

 

- Viste le dichiarazioni personali rese dai docenti, ai fini dell’elaborazione delle 

graduatorie di cui all’oggetto; 

- Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

 

DECRETA 

per i motivi esposti in premessa, la pubblicazione, all’albo on line dell’Istituto Comprensivo 

di Cortina D’Ampezzo (https://iccortina.edu.it/), delle allegate graduatorie del personale ATA 

e dei docenti posto comune di scuola dell’infanzia, primaria (posto comune e sostegno), 

secondaria di I grado.  

Avverso le graduatorie provvisorie di Istituto è ammesso reclamo motivato entro il termine di 

10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie. Il modello di reclamo, che si allega, 

dovrà essere compilato e inviato a blic81800l@istruzione.it. 

 

ALLEGATI: 

1. Grad. Provvisoria Infanzia Posto Comune 

2. Grad. Provvisoria Primaria Posto Comune 

3. Grad. Provvisoria Secondaria di I Grado Posto Comune 

4. Grad. Provvisoria Primaria Sostegno 

5. Grad. Provvisoria Collaboratori Scolastici 

6. Grad. Provvisoria Assistenti Amm.vi 

7. MODELLO di reclamo 

 
                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                   Prof. Paolo Lamon 
                                                                                                                                                                               Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

  dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2024-03-19T12:09:41+0100
	PAOLO LAMON




